
Барлық кандидаттар үшін үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындарды 
белгілеу туралы

Ақмола облысы Бұланды ауданы әкімдігінің 2021 жылғы 9 шілдедегі № А-07/228 
қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 19 шілдеде 
№ 23602 болып тіркелді.
      "  туралы" Қазақстан Республикасының Қазақстан Республикасындағы сайлау
Конституциялық занына, "  мемлекеттік Қазақстан Республикасындағы жергілікті
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес 
Бұланды ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Бұланды аудандық аумақтық сайлау қосымшасына
комиссиясымен бірлесіп, барлық кандидаттар үшін үгіттік баспа материалдарын 
орналастыру үшін орындар белгіленсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау "Бұланды ауданы әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесінің басшысы жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Бұланды ауданы әкімі Т.Ерсеитов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Бұланды аудандық аумақтық
сайлау комиссиясы

 
2021 жылғы 9 шілдедегі
№ А-07/228 әкімдігінің

қаулысына қосымша

Барлық кандидаттар үшін үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындар

      Ескерту. Қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Бұланды ауданы әкімдігінің 
22.10.2024  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № A-10/333
өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

№ Елді мекеннің атауы
Барлық кандидаттар үшін үгіттік 
баспа материалдарын орналастыру
үшін орындар

1. Макинск қаласы

Сәкен Сейфуллин көшесі, 36, 
Бұланды ауданының мәдениет, 
тілдерді дамыту, дене шынықтыру
және спорт бөлімінің "Бұланды 
аудандық мәдениет үйі" 



мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны 
ғимаратының жанында

2. Макинск қаласы

Михаил Яглинский көшесі, 19, "
Ақмола облысы білім 
басқармасының Бұланды ауданы 
бойынша білім бөлімі Макинск 
қаласының Балуан Шолақ 
атындағы мектеп-лицейі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі ғимаратының жанында

3. Макинск қаласы

Ақан сері көшесі, 2, Ақмола 
облысы дене шынықтыру және 
спорт басқармасының "
Мамандандырылған Бұланды 
балалар мен жасөспірімдер спорт 
мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанында

4. Макинск қаласы

Мир көшесі, 13, "Ақмола облысы 
білім басқармасының Бұланды 
ауданы бойынша білім бөлімі 
Макинск қаласының 
мектеп-гимназиясы" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанында

5. Макинск қаласы

Мұхтар Әуезов көшесі, 39, "
Ақмола облысы білім 
басқармасының Бұланды ауданы 
бойынша білім бөлімі Макинск 
қаласының № 1 жалпы орта білім 
беретін мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанында

6. Макинск қаласы

Балуан Шолақ атындағы көшесі, 
30, "Ақмола облысы білім 
басқармасының Бұланды ауданы 
бойынша білім бөлімінің 
жанындағы Макинск қаласының 
балалар музыка мектебі" 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны 
ғимаратының жанында

7. Макинск қаласы

Иван Скуридин көшесі, 62 A, "
Ақмола облысы білім 
басқармасының Бұланды ауданы 
бойынша білім бөлімі Макинск 
қаласының № 2 жалпы орта білім 
беретін мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанында



8. Макинск қаласы

Карьерная көшесі, 10 А, "Ақмола 
облысы білім басқармасының 
Бұланды ауданы бойынша білім 
бөлімінің жанындағы Макинск 
қаласының "Айгөлек" бөбекжайы"
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны 
ғимаратының жанында

9. Вознесенка ауылы

Комсомольская көшесі, 24, "
Ақмола облысы білім 
басқармасының Бұланды ауданы 
бойынша білім бөлімі Вознесенка 
ауылының жалпы орта білім 
беретін мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанында

10. Тастыөзек ауылы

Достық көшесі, 44, "Ақмола 
облысы білім басқармасының 
Бұланды ауданы бойынша білім 
бөлімі Тастыөзек ауылының 
негізгі орта мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанында

11. Аққайың ауылы

Школьная көшесі, 17 А, "Ақмола 
облысы білім басқармасының 
Бұланды ауданы бойынша білім 
бөлімі Аққайың ауылының негізгі 
орта мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанында

12. Купчановка ауылы

Мектеп көшесі, 12, Ақмола 
облысы жұмыспен қамтуды және 
әлеуметтік бағдарламаларды 
үйлестіру басқармасының "
Бұланды ауданы, Купчановка 
ауылы, арнайы әлеуметтік 
қызметтер көрсету орталығы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі ғимаратының жанында

13. Қараөзек ауылы

Шоқан Уәлиханов атындағы 
көшесі, 27, "Ақмола облысы білім 
басқармасының Бұланды ауданы 
бойынша білім бөлімі Қараөзек 
ауылының жалпы орта білім 
беретін мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанында

14. Байсуат ауылы

Абай Құнанбаев атындағы көшесі,
19, "Ақмола облысы білім 
басқармасының Бұланды ауданы 
бойынша білім бөлімі Байсуат 
ауылының бастауыш мектебі" 



коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі ғимаратының жанында

15. Алтынды ауылы

Тұрсынбек Кәкішев көшесі, 14, "
Ақмола облысы білім 
басқармасының Бұланды ауданы 
бойынша білім бөлімі Алтынды 
ауылының жалпы орта білім 
беретін мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанында

16. Алакөл ауылы

Молодежная көшесі, 6, "Ақмола 
облысы білім басқармасының 
Бұланды ауданы бойынша білім 
бөлімі Алакөл ауылының негізгі 
орта мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанында

17. Елтай ауылы Ұялы көшесі, 6/1, әкімшілік 
ғимаратының жанында

18. Жаңаталап ауылы

Ақ бұлақ көшесі, 12, "Ақмола 
облысы білім басқармасының 
Бұланды ауданы бойынша білім 
бөлімі Жаңаталап ауылының 
бастауыш мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанында

19. Тоқтамыс ауылы

Садовая көшесі, 10, "Ақмола 
облысы білім басқармасының 
Бұланды ауданы бойынша білім 
бөлімі Тоқтамыс ауылының 
жалпы орта білім беретін мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі ғимаратының жанында

20. Иванковка ауылы

Степная көшесі, 12, "Ақмола 
облысы білім басқармасының 
Бұланды ауданы бойынша білім 
бөлімі Иванковка ауылының 
бастауыш мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанында

21. Гордеевка ауылы

Центральная көшесі, 24, "Ақмола 
облысы білім басқармасының 
Бұланды ауданы бойынша білім 
бөлімі Гордеевка ауылының 
негізгі орта мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанында

22. Журавлевка ауылы

Киров көшесі, 43, "Ақмола 
облысы білім басқармасының 
Бұланды ауданы бойынша білім 
бөлімі Журавлевка ауылының 
жалпы орта білім беретін мектебі" 



коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі ғимаратының жанында

23. Воробьевка ауылы

Сарыарқа көшесі, 1, "Ақмола 
облысы білім басқармасының 
Бұланды ауданы бойынша білім 
бөлімі Воробьевка ауылының 
негізгі орта мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанында

24. Ярославка ауылы

Школьная көшесі, 11, "
Журавлевка-1" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі әкімшілік 
ғимаратының жанында

25. Новодонецк ауылы

Новая көшесі, 17, "Ақмола 
облысы білім басқармасының 
Бұланды ауданы бойынша білім 
бөлімі Новодонецк ауылының 
негізгі орта мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанында

26. Айнакөл ауылы

Жеңіс көшесі, 6, "Ақмола облысы 
білім басқармасының Бұланды 
ауданы бойынша білім бөлімі 
Айнакөл ауылының жалпы орта 
білім беретін мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі ғимаратының жанында

27. Шұбарағаш ауылы

Абылайхан атындағы көшесі, 20, "
Ақмола облысы білім 
басқармасының Бұланды ауданы 
бойынша білім бөлімі Шұбарағаш 
ауылының жалпы орта білім 
беретін мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанында

28. Отрадное ауылы

Школьная көшесі, 4, "Ақмола 
облысы білім басқармасының 
Бұланды ауданы бойынша білім 
бөлімі Отрадное ауылының жалпы
орта білім беретін мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі ғимаратының жанында

29. Партизанка ауылы

Мәншүк Мәметова атындағы 
көшесі, 13 А, "Ақмола облысы 
білім басқармасының Бұланды 
ауданы бойынша білім бөлімі 
Партизанка ауылының жалпы орта
білім беретін мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі ғимаратының жанында

Первомайская көшесі, 6, Бұланды 
ауданының мәдениет, тілдерді 



30. Капитоновка ауылы

дамыту, дене шынықтыру және 
спорт бөлімінің "Бұланды 
аудандық мәдениет үйі" 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны, 
Капитоновка ауылдық Мәдениет 
үйі ғимаратының жанында

31. Никольск ауылы

Советская көшесі, 5 А, "Ақмола 
облысы білім басқармасының 
Бұланды ауданы бойынша білім 
бөлімі Никольск ауылының № 1 
жалпы орта білім беретін мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі ғимаратының жанында

32. Новобратск ауылы

Школьный тұйық көшесі, 2, "
Ақмола облысы білім 
басқармасының Бұланды ауданы 
бойынша білім бөлімі Новобратск 
ауылының жалпы орта білім 
беретін мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанында

33. Буденовка ауылы

Школьная көшесі, 31, "Бұланды 
ауданының Новобратск ауылдық 
округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанында

34. Макинск қаласы

Клубная көшесі, 30, Ақмола 
облысы жұмыспен қамтуды және 
әлеуметтік бағдарламаларды 
үйлестіру басқармасының "
Бұланды ауданы, Макинск қаласы 
арнайы әлеуметтік қызметтер 
көрсету орталығы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанында

35. Макинск қаласы

Сәкен Сейфуллин көшесі, 135, "
Қазақстан Республикасының ішкі 
істер Министрлігі Ақмола 
облысының Полиция 
департаменті Бұланды ауданының
Полиция бөлімі" мемлекеттік 
мекемесі ғимаратының жанында

36. Макинск қаласы

Лесная көшесі, 33, Ақмола 
облысы денсаулық сақтау 
басқармасының жанындағы "
Бұланды аудандық ауруханасы" 
шаруашылық жүргізу 
құқығындағы мемлекеттік 
коммуналдық кәсіпорны 
ғимаратының жанында



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


